Ego dixi in excessu meo: Omnis homo mendax. vii, 150.  
 Confige timore tuo carnes meas, a iudiciis enim tuis timui. vii, 377.  
 Super senes intellexi. vii, 423.  
 Quia mandatis tuis credidi. vii, 2.  
 Juravi et statui custodire iudicia iustitiæ tuæ. vii, 846.  
 Septies in die laudem dixi tibi. vii, 814.  
 Media nocte surgebam ad confitendum tibi. vii, 814.  
 Principium verborum tuorum veritas. vii, 58.  
 Propter David servum tuum non avertas faciem Christi tui. vii, 782.  
 Fidelis Dominus in omnibus verbis suis. vii, 58.  
 Voluntatem timentium se faciet. vii, 365.  
 Laudate Dominum quoniam bonus est psalmus, etc. vii, 940.  
 Exaltationes Dei in faucibus eorum. vii, 906.  
 Ego hodie genui te. viii, 657.  
 Propter miseriam inopum, et gemitum pauperum nunc exurgam dicit Dominus. viii, 154.  
 Desiderium animæ ejus tribuisti ei, et voluntatem laborum ejus non fraudasti eum. viii, 362.  
 Dixi: Confitebor adversum me injustitiam meam Domino, et tu remisisti impietatem peccati mei. viii, 34.  
 Cor mundum crea in me Deus. viii, 519, 521.  
 Sana contritiones ejus, quia commota est. viii, 34.  
 Et sustinui qui simul contristaretur, et non fuit; consolantem me quæsi, et non inveni. viii, 417.  
 Gratiam, et gloriam dabit Dominus. viii, 453.  
 Deus noster, Deus salvos faciendi. viii, 453.  
 Implebit ruinas. viii, 881.  
 Apud Dominum misericordia et copiosa apud eum redemptio. viii, 67.  
 Qui sanat contritos corde, et alligat contritiones eorum. viii, 34.  
 Sacrificate sacrificium iustitiæ. ix, 2.  
 Sacrificate sacrificium iustitiæ. ix, 545.  
 Gloria et honore coronasti eum, etc. ix, 2.  
 Ab occultis meis munda me, Domine, et ab alienis parce servo tuo. ix, 606.  
 Parasti in conspectu meo mensam, adversus omnes qui tribulant me. ix, 518.  
 Dixi: Confitebor adversum me injustitiam meam Domino, et tu remisisti impietatem peccati mei. ix, 581, 583.  
 Sacrificium et oblationem noluisti. ix, 545.  
 Sacrificium laudis honorificabit me. ix, 545.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus. ix, 545.  
 Acceptabis sacrificium iustitiæ, oblationes et holocausta. ix, 545.  
 Operatus est salutem in medio terræ. ix, 2.  
 Ne memineris iniquitatumstrarum antiquarum.  
 Et panis cor hominis confirmet. ix, 518.  
 In memoriam redeat iniquitas patrum ejus. ix, 693.  
 Tu es sacerdos in æternum. ix, 376.

## EX LIBRO PROVERBIORUM.

Necdum erant abyssi, et ego jam concepta eram, ante omnes colles ego parturiebar. i, 42.  
 Justus in principio accusator est sui. i, 154.  
 Dominus sapientia fundavit terram. iii, 498.  
 Dominus sapientia fundavit terram, stabilivit cælos prudentia. ii, 693; iii, 605.  
 Quando æthera firmabat sursum, et librabat fontes aquarum. ii, 727.  
 Et legem ponebat aquis ne transirent fines suos. ii, 729.  
 Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Dei quocumque voluerit, inclinabit illud. iii, 209.  
 Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Dei, quocumque voluerit, vertet illud. iii, 376.  
 Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Domini quocumque voluerit, inclinabit illud. iii, 411.  
 Sicut divisiones aquarum, ita cor regis in manu Dei. iii, 437, 635.  
 Ab æterno et antiquis ordinata sum. iii, 648.  
 Cor regis in manu Dei, quocumque voluerit, vertet illud. iii, 694.  
 Qui contumeliam profert, insipiens est. iii, 820.  
 Dominus possedit me. iv, 20.  
 Cum eo eram cuncta componens. iv, 20.  
 Quod est nomen ejus, et quod nomen filii ejus si nosti? iv, 20.  
 Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret. iv, 21.  
 Erat cum eo cuncta componens. iv, 22.  
 Dominus possedit me in initio viarum suarum antequam quidquam faceret a principio. iv, 23.  
 Cum eo eram cuncta componens. iv, 24.  
 Cum ipso eram cuncta componens. iv, 39.  
 Longe est ab impiis Dominus. iv, 456.  
 Ab antiquis ordinata sum antequam terra

fieret; nondum erant abyssi, et ego jam concepta eram. iv, 491.  
 Qui me audierit, absque terrore requiescet, et abundantia perfruetur, timore malorum sublato. v, 282, 331.  
 Quia mandatum lucerna est, et lex lux. v, 596.  
 Universa propter semetipsum operatus est Dominus. v, 41.  
 Quis potest dicere mundum est cor meum? vi, 856.  
 Deus tentavit eos, et invenit eos dignos se. vi, 911.  
 In abundantia iustitiæ virtus maxima est. vi, 555.  
 Qui calumniatur egentem, exprobrat factori ejus; honorat autem qui miseretur pauperi. vi, 912.  
 Per timorem Domini declinat omnis a malo. vi, 684, 712.  
 Fortitudo, et decor indumentum ejus, et ridebit in die novissimo. vi, 702.  
 Qui me audierit absque terrore quiescet, et abundantia perfruetur, etc. vii, 385.  
 Et ecce occurrit illi mulier ornata meretricio præparata ad decipiendas animas, etc. vii, 901.  
 Ubi humilitas, ibi sapientia, superbus multa credit scire quæ nescit. vii, 950.  
 Doctrina bona dabit gratiam. vii, 951.  
 Testis fidelis non mentietur. vii, 860.  
 Qui respondet priusquam audiat, stultum se esse demonstrat. vii, 950.  
 Ruina est homini devorare sanctos, et post vota retractare. vii, 872.  
 Qui abscondit scelera non dirigitur, qui autem confessus fuerit, et reliquerit ea, misericordiam consequetur. viii, 34.  
 Iniquitates suæ capiunt impium, et funibus peccatorum suorum constringetur. ix, 595.  
 Præparatur voluntas a Domino. ix, 170.

## EX LIBRO ECCLESIASTES.

Terra autem in æternum stat. ii, 691.  
 Didici quod omnia opera quæ fecit Deus perseverent in perpetuum, non possumus ei quidquam addere, nec auferre quæ fecit Deus ut timeatur. iii, 315.  
 Considera quod nemo potest corrigere, quem ille despexerit. iii, 884.  
 Nec opus, nec ratio, nec scientia erunt apud inferos. iv, 982, 983.  
 Cuncta quæ fiunt adducet Deus in iudicio pro omni errato, sive bonum, sive malum illud sit. v, 813.

Scit enim conscientia tua quod crebro maledixeris aliis. vi, 107.  
 Civitas parva, et pauci in ea viri, etc. vii, 943.  
 Mortui nihil noverunt amplius. vii, 781.  
 Qui observat ventum non seminat, et qui considerat nubes nunquam metet. vii, 793.

## EX CANTICIS CANTICORUM.

Ordinavit in me charitatem. i, 126.  
 Læva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. iii, 169.  
 Pessulum ostii mei aperui dilecto meo. iii, 411.  
 Quia meliora sunt ubera tua vino. vi, 581.  
 Sub umbra illius, quem desideraveram sedi, et fructus ejus dulcis gutturi meo. vi, 617.  
 Veni auster, perfla hortum meum, et fluent aromata illius. vi, 600.  
 Dilectus meus misit manum suam per foramen, et venter meus intremuit ad tactum ejus. vi, 506, 632.  
 Venter tuus, sicut acervus tritici vallatus liliis. vi, 625.  
 Fortis est, ut mors dilectio. vi, 721.  
 Ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis, etc. vii, 909.  
 Quæ est ista quæ ascendit sicut virgula fumi? vii, 760.  
 Sicut vitta coccinea labia tua, et eloquium tuum dulce. vii, 941.  
 Capilli tui sicut greges caprarum, quæ ascenderunt de Galaad. vii, 942.  
 Sicut turris David collum tuum, quæ ædificata est cum propugnaculis. vii, 944.  
 Manus ejus tornatiles aureæ plenæ hyacinthis. vii, 917.  
 Ego murus, et ubera mea sicut turris, ex quo facta sum coram eo quasi pacem reprensens. vii, 941.  
 Quæ habitas in hortis amici auscultant: fac me audire vocem tuam. vii, 904.

## EX LIBRO SAPIENTIÆ.

Spiritus sanctus disciplinæ effugiet fictum. i, 12.  
 Emitte illam de sede magnitudinis tuæ, ut mecum sit, et mecum laboret. i, 24.  
 Invidia diaboli mors intravit in orbem. i, 86.  
 Nihil enim odisti eorum quæ fecisti. i, 128.  
 Excæcavit eos malitia. i, 235.

- A magnitudine speciei, et creaturæ poterit cognoscibiliter creator horum videri. i, 536.
- Si enim tantum potuerunt scire, ut possent æstimare sæculum, quomodo hujus Dominum non facilius invenerunt? i, 536.
- Quod sapientia ubique attingit propter suam munditiam. ii, 23.
- Vapor est enim virtutis Dei. ii, 23.
- Spiritus Domini replevit orbem terrarum. ii, 26.
- Similitudinem scientiæ desiderat quis, scit præterita, et de futuris æstimat, signa et monstra scit antequam fiant et eventus temporum, et sæculorum. ii, 452.
- Scit præterita, et de futuris æstimat, signa et monstra scit antequam fiant. ii, 524.
- Raptus est ne malitia mutaret intellectum ejus, et ne fictio deciperet animam illius. ii, 585.
- Quod velociter salvabantur ne in altam incidentes oblivionem non possent tuo uti adjutorio. ii, 585.
- Fecitque ex uno omne genus hominum inhabitare super universam faciem terræ. ii, 765.
- Quomodo posset aliquid permanere, nisi tu voluisses. iii, 246.
- Subest tibi cum volueris, posse. iii, 237, 240.
- Odio sunt Deo impius, et impietas ejus. iii, 513, 516, 789.
- Nihil odisti eorum quæ fecisti; nec enim odiens aliquid constituisti, aut fecisti. iii, 515, 518.
- Odio sunt Deo impius, et pietas ejus. iii, 516.
- Diligite justitiam qui judicatis terram. iii, 542.
- Quia cum essetis ministri regni illius, non recte judicatis, nec custodistis legem justitiæ. iii, 542.
- Et nescierunt sacramenta Dei, nec speraverunt mercedem justitiæ, nec judicaverunt honorem animarum sanctarum. iii, 568.
- Justus si morte præoccupatus fuerit, in refrigerio fuerit. iii, 787.
- Misereris omnium, quia omnia potes, et dissimulas peccata hominum propter pœnitentiam. iii, 808.
- Non delectatur in perditione vivorum. iii, 850.
- Creavit ut essent omnia. iii, 851.
- Deus armabit creaturam ad ultionem inimicorum, et quod pugnabit orbis terræ contra insensatos. iii, 864.
- Non enim impossibilis erat omnipotens manus tua, quæ creavit orbem terrarum ex materia invisâ, immittere illis multitudinem ursorum, aut audaces leones, aut novi generis ira plenas ignotas bestias. iii, 891.
- Multum enim valere, tibi supererat semper, et virtuti brachii tui quis resistet? iii, 891.
- Gloriatur patrem se habere Deum. Videamus ergo si sermones illius veri sunt: si enim est verus Filius Dei, suscipiet illum. iv, 20.
- Ego feci in cœlis ut oriretur lumen indeficiens. iv, 21.
- Si enim est verus Filius Dei, suscipiet eum. iv, 22.
- Spiritus Domini replevit orbem terrarum, et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. iv, 32.
- Vapor est virtus Dei, et emanatio quædam claritatis omnipotentis Dei sincera. iv, 69.
- Dixerunt enim cogitantes apud se. iv, 93.
- Invidia diaboli mors intravit in mundum. iv, 933.
- Non subtrahet personam cujusquam Deus. iv, 240.
- Mitte illam de cœlis sanctis tuis, et a sede magnitudinis tuæ, ut tecum sit, et tecum laboret. iv, 452, 476.
- In malevolam animam non introibit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis. iv, 456.
- Spiritus sanctus disciplinæ effugiet fictum. iv, 456.
- Quomodo posset aliquid permanere nisi tu voluisses, aut quod a te vocatum non esse conservaretur. iv, 603.
- Quoniam renum illius testis est Deus et cordis illius scrutator est verus. iv, 832.
- Et tamquam scintillæ. v, 332, 350.
- Nullum pratum sit, quod non pertranseat luxuria nostra. v, 853.
- Videntes turbabuntur timore horribili. v, 352.
- Non habet amaritudinem conversatio illius, aut tedium convictus illius. v, 284, 521.
- Quomodo autem posset aliquid permanere, nisi tu voluisses? v, 291, 499.
- In malevolam animam non introibit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis, etc. vi, 639, 644, 702.
- Spiritus enim sanctus disciplinæ effugiet fictum, et corripietur a superveniente iniquitate. vi, 699, 703, 707.
- Raptus est, ne malitia mutaret intellectum ejus. vi, 787.
- Clara est, et quæ nunquam inaccessit sapientia. vi, 589.
- Optavi, et datus est mihi sensus, et invocavi, et venit in me Spiritus sapientiæ. vi, 590.
- Et propositui pro luce habere illam, quoniam inextinguibile est lumen illius. vi, 590.

- Neminem diligit Deus, nisi eum, qui cum sapientia inhabitat. vi, 702.
- Sobrietatem et sapientiam docet, justitiam et virtutem, quibus nihil utilius est in vita hominibus. vi, 488, 510, 513.
- Cogitationes mortalium timidæ, et incertæ providentiæ nostræ. vi, 601.
- Dedit illi scientiam sanctorum. vi, 702.
- A magnitudine speciei, et creaturæ cognoscibiliter poterit horum creator videri. vi, 731.
- Et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis. vii, 907.
- Os quod mentitur occidit animam. vii, 860.
- Accipiet armaturam zelus illius, et armabit creaturam ad ultionem inimicorum. Induct pro thorace justitiam, acuet duram iram in lanceam, et pugnabit cum illo orbis terrarum contra insensatos, etc. vii, 956.
- Corpus quod corrumpitur aggravat animam. ix, 702.
- Deus reliquit hominem in manu consilii sui. Adjecit mandata et præcepta: si volueris mandata servare, conservabunt te. Apposuit tibi aquam, et ignem, ad quod volueris porrigere manum tuam. iii, 372.
- In multitudine disciplinæ Dominus separavit eos, et immutavit vias eorum. iii, 411.
- Intuere omnia opera altissimi, duo et duo, et unum contra unum. iii, 473.
- Gloriantes ad quid valebimus, ipse enim omnipotens super omnia opera sua. Terribilis Dominus, et magnus vehementer, et mirabilis potentia ipsius. iii, 890.
- Ego ex ore Altissimi prodivi, primogenita ante omnem creaturam. iv, 20.
- Prior omnium creata est sapientia. iv, 35.
- Creator omnium et qui creavit me requievit, in tabernaculo meo. iv, 35.
- Ego ex ore Altissimi prodivi primogenita ante omnem creaturam. iv, 35, 69, 107, 491.
- Ipse creavit eam in Spiritu sancto, et effudit illam super omnia opera sua. iv, 36.
- Qui creavit me, requievit in tabernaculo meo. iv, 37.
- Qui vivit in æternum creavit omnia simul. iv, 490, 568.
- Tunc præcepit mihi creator omnium. iv, 490.
- Initium omnis peccati, superbia. iv, 927.
- De propitiato peccato noli esse sine metu. v, 433.
- Et in his omnibus requiem quæsvi. v, 331.
- Ne despicias narrationem presbyterorum sapientium, et in proverbiiis eorum conversare, ab ipsis disces sapientiam intellectus, et servire magnatis sine querela. vi, 434.
- Dilectio Dei honorabilis sapientia. Quibus autem apparuerit in visu, diligunt eam in visione, et in agnitione magnalium suorum. vi, 639.
- Timor Domini expellit peccatum, nam qui sine timore est non potuit justificari. vi, 702.
- Arenam maris, et pluvie guttas, et dies sæculi, quis enumerabit? vi, 723.
- Corona sapientiæ timor Domini, replens pacem, et salutis fructum, et vidit, et dinumeravit eam, utraque autem sunt dona Dei? Scientiam, et intellectum prudentiæ sapientia compartietur, et gloriam tenentium se exaltat. vi, 582.
- Ubiqumque ceciderit lignum ibi manebit. vi, 900.
- Omne animal diligit simile sibi. vi, 206.
- Adimplebit illum Spiritu sapientiæ et intellectus. vi, 583, 587, 589, 614.
- In plenitudine sanctorum detentio mea. vi, 639.
- A mari abundavit cogitatio ejus, et consi-

## EX LIBRO ECCLESIASTICI.

- Qui vivit in æternum creavit omnia simul. i, 58.
- Qui potuit transgredi, et non est transgressus. i, 111.
- Multa abscondita sunt majora his, pauca enim vidimus operum ejus. i, 400.
- Opera Domini universa bona valde. i, 658; iii, 315.
- Ne laboretis, non enim comprehenderis. ii, 405, 408.
- Domino meo antequam creantur omnia sunt agnita. ii, 524.
- Deus creavit de terra hominem, et ad imaginem suam fecit illum. ii, 579.
- Testamentum æternum constituit cum illis, et justitiam et judicia sua ostendit illis. ii, 579.
- In verbo ejus stetit aqua quasi congeries, et in sermone oris illius quasi exceptoria aquarum. ii, 735.
- Deus de terra creavit hominem, et ad imaginem suam fecit illum. ii, 761.
- Deus creavit hominem de terra. ii, 765.
- Creavit ex ipso adjutorium simile sibi. ii, 765.
- Qui vivit in æternum creavit omnia simul. ii, 786.
- In verbo ejus stetit aqua quasi congeries, et in sermone oris illius sicut exceptoria aquarum. ii, 794.
- Omnis faber, et architectus qui sculpsit signacula sculptilia, cor suum dabit in similitudinem picturæ. iii, 4.

lium illius ab abyssu magna. Ego sapientia effudi flumina. vi, 657.  
 Quam magna misericordia Domini, et propitiatio illius convertentibus ad se. vi, 873.  
 Qui potuit transgredi, et non est transgressus, facere mala, et non fecit, ideo stabilita sunt bona illius in Domino. vi, 899.  
 Multos occidit justitia, et non est utilitas in ea. vi, 249.  
 A tristitia festinat mors. vi, 218.  
 Ipse in oratione confitebitur Domino, et ipse diriget consilium ejus, et disciplinam, et in absconditis suis consiliabitur. vi, 658.  
 Timor Domini expellit peccatum. vii, 378.  
 Antequam loquaris disce. vii, 950.  
 Supra mortuum plora, defecit enim lux ejus, et supra fatuum plora, defecit enim sensus. vii, 254.  
 Ego quasi trames aquæ, etc. vii, 700.  
 Verba sapientum statera ponderabuntur. vii, 951.  
 Audi tacens, et pro reverentia accedat tibi gratia. vii, 950.  
 Tibiæ, et psalterium suavem faciunt melodiam, et super utramque lingua suavis. vii, 954.  
 Ne abscondas sapientiam tuam in decore ejus. vii, 951.  
 Altitudinis firmamentum pulchritudo ejus est, species cæli in visione gloriæ. vii, 927.  
 Fons sapientiæ verbum Dei in excelsis. viii, 238.  
 Quam magna misericordia Domini, et propitiatio illius convertentibus ad se. viii, 34.

## EX PROPHETIA ISALÆ.

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus sabaoth. i, 12.  
 Generationem ejus quis enarrabit? i, 12.  
 Spiritus Domini super me. i, 12.  
 Nunc misit me Dominus, et spiritus ejus. i, 24.  
 Quis est iste qui venit de Edom? i, 66.  
 Væ eis qui dicunt bonum malum, et malum bonum. i, 91.  
 Antequam sciat puer vocare patrem et matrem. i, 112.  
 Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit. i, 114.  
 Requiescet super eum Spiritus Domini, Spiritus sapientiæ, et fortitudinis, etc. et replebit eum Spiritus timoris Domini. i, 130.

Dic tu iniquitates tuas. i, 155.  
 Resurgent mortui tui. i, 180.  
 Eredientur et videbunt cadavera eorum qui prævaricati sunt in me. i, 187.  
 Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos, et fundabo te in sapphiris, et ponam jaspidem propugnacula tua, et portas tuas in lapides sculptos, et omnes terminos tuos in lapides desiderabiles; universos filios tuos doctos a Domino, et multitudinem pacis filiis tuis. i, 188.  
 Vere enim languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit. i, 275.  
 Ut impleretur quod dictum est. i, 407.  
 Ecce virgo concipiet, etc. i, 407.  
 Tunc aperientur oculi cæcorum, etc. i, 407.  
 Ecce virgo concipiet et pariet filium, et vocabitur nomen ejus Emmanuel. i, 412.  
 Parvulus natus est nobis, et filius datus est nobis, et vocabitur nomen ejus admirabilis, consiliarius, Deus fortis, Pater futuri sæculi, et super solium David et super regnum ejus sedebit, ut corroboret illud a modo et usque in sempiternum. i, 412.  
 Erit radix Jesse, qui stat in signum populorum, ipsum gentes deprecabuntur. i, 414.  
 Erit radix Jesse, qui exurget regere gentes, in ipsum gentes sperabunt. i, 420.  
 Parum est ut sis mihi servus ad suscitandas tribus Jacob, et facies Israel convertendas, ecce dedi te in lucem gentium, ut sis salus mea usque ad extremum terræ. i, 420.  
 Deus ipse veniet, et salvabit nos, tunc aperientur oculi cæcorum, et aures surdorum patebunt, tunc saliet sicut cervus claudus. i, 420.  
 Dedi corpus meum percutientibus, et genas meas vellentibus, faciem autem meam non averti ab increpantibus et conspuentibus in me. i, 420.  
 Quod vulneratus est propter peccata nostra, attritus est propter scelera nostra, in livore ejus sanati sumus. i, 420.  
 Quod non fuit in eo species neque decor, et quod abscissus est de terra viventium, et de angustia et de judicio sublatus est. i, 420.  
 Potandus aceto et felle. i, 420.  
 Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit, et livore ejus sanati sumus; posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum, propter scelus populi mei percussi eum. i, 421.  
 Quod erit pater futuri sæculi, et multiplicabitur ejus imperium, et pacis non erit finis, super solium David, et super regnum ejus sedebit, ut corroboret illud. i, 422.  
 De Sion exhibit lex, et verbum Domini de Hierusalem. i, 422.

Quia posuimus mendacium spem nostram, et mendacio protecti sumus. i, 436.  
 Numquid non populus a Deo suo requiret pro vivis a mortuis? Ad legem magis et ad testimonium. Quod si non dixerint juxta verbum, hoc non erit eis matutina lux. i, 440.  
 Omnia opera nostra operatus est in nobis Domine. ii, 2, 6; iii, 411.  
 Cælum et terram ego impleo. ii, 21.  
 Qui tenes cælum palmo, et terram pugillo. ii, 34.  
 Quis habitabit ex vobis cum ardoribus sempiternis. ii, 58.  
 Hæc dicit Excelsus, et sublimis habitans æternitatem. ii, 58.  
 Elevabitur Dominus solus in illa die et idola penitus conterentur. ii, 148.  
 Audite verbum Dei principes Sodomorum. ii, 154.  
 Regem in decore suo videbunt oculi ejus. ii, 155.  
 Dabo eis in domo mea, et in muris meis nomen melius a filiis, et filiabus, nomen sempiternum dabo eis, quod non peribit. ii, 381.  
 Ego Dominus formans lucem, et creans tenebras. ii, 505.  
 Nec est investigatio sapientiæ ejus. ii, 506.  
 Annuntiate quæ ventura sunt in futurum, et sciemus quia dii estis vos. ii, 524.  
 Nisi Dominus sabaoth reliquisset nobis semen, quasi Sodoma fuissetis. ii, 655.  
 Cæli sicut fumus liquescent. ii, 691.  
 Quod operuit aqua omnes montes excelsos qui sub cælo sunt. ii, 724.  
 Omnia opera nostra operatus es in nobis, Domine. iii, 202.  
 Dominus exercituum decrevit, et quis poterit infirmare, et manus ejus extenta, et quis avertet illam. iii, 207, 411.  
 Consilium meum stabit, et omnis voluntas mea fiet. iii, 207, 216, 237, 319, 493, 607.  
 Non resistet mihi homo. iii, 411.  
 Quid ultra debui facere vineæ meæ, et non feci ei? Et expectavi ut faceret uvas et fecit labruscas. iii, 432, 436.  
 Omnia nostra opera operatus es nobis Domine. iii, 459, 635.  
 Quid ultra debui facere vineæ meæ, et non feci ei? iii, 489.  
 Dominus exercituum decrevit, et qui poterit infirmare, et manus ejus extenta, et quis avertet illam? iii, 627.  
 Propterea expectat Dominus ut misereatur vestri, et ideo exaltabitur parcens vobis. iii, 808.  
 Ut sciat reprobare malum, et eligere bonum. iii, 810.  
 Præparata est ab heri tophet, a rege præparata, profunda et dilatata. Nutrimenta ejus ignis, et ligna multa: spiritus Domini tamquam torrens sulphuris succendens eam. iii, 863.  
 Convertimini filii Israel, sicut in profundum recesseritis. iii, 880.  
 Quis hominum scire potest consilium Dei, aut quis consiliarius ejus fuit? iii, 886.  
 Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus sabaoth. iv, 21.  
 Dominus Deus misit et Spiritus ejus. iv, 21.  
 Hæc dicit Dominus: Labor Ægypti, et negotiatio Æthiopiæ, et Sabaim viri sublimes ad te transibunt, et tui erunt. Post te ambulabunt, vincti manicis pergunt, et te adorabunt, teque deprecabuntur: tantum in te est Deus, et non est absque te Deus absconditus, Deus Israel salvator. iv, 27.  
 Rorate de cæli desuper, et nubes pluant justum, aperiat terra et germinet Salvatorem. iv, 28.  
 Vade, dic populo huic: Audite audientes et nolite intelligere. iv, 32.  
 Bene Spiritus sanctus locutus est per Isaiam dicens: Vade ad populum istum, et dic eis: Aure audietis, et non intelligetis. iv, 32.  
 Requiescet super eum Spiritus Domini, Spiritus sapientiæ et intellectus. iv, 33.  
 Spiritus Domini super me eo quod unxerit me, evangelizare pauperibus misit me. iv, 33.  
 Et nunc Dominus Deus misit me, et Spiritus ejus. iv, 33, 38.  
 Quia ego Deus et non est alius. iv, 40.  
 Numquid ego qui alio parere facio, ipse non pariam, dicit Dominus? Si ego qui generationem cæteris tribuo, sterilis ero, ait Dominus Deus tuus? iv, 47.  
 Qui dicebas in corde tuo: Super astra Dei exaltabo solium meum. iv, 93.  
 Nunc autem misit me Dominus Deus, et Spiritus ejus. iv, 450.  
 In sancto habitas, et cum contrito, et humili spiritu, ut vivificet spiritum humilium et vivificet cor contritum. iv, 477.  
 Levate in excelsum oculos vestros, et videte quis creavit hæc? iv, 486.  
 Ego Dominus formans lucem, et creans tenebras. iv, 490.  
 Creavi fructum labiorum pacem. iv, 490.  
 Ego Dominus faciens omnia, extendens cælos solus, stabiliens cælos, et nullus mecum. iv, 491, 531.  
 Et volavit ad me unus de Seraphim. iv, 562.  
 Ite Angeli veloces. iv, 562.  
 Quomodo cecidisti de cælo Lucifer, qui mane oriebaris? iv, 569.  
 Qui educit in numero militiam eorum, et omnes ex nomine vocat. iv, 602.